[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            27.09.2018                                                с. Кривошеино                                             № 225
                                                                            Томской области

В целях совершенствования структуры управления и повышения эффективности работы Администрации Кривошеинского района, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Кривошеинский район,

       Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. В пункте 2  Решения Думы Кривошеинского района от 24.12.2015 № 27 «Об утверждении структуры Администрации Кривошеинского района» (в редакции решения от 24.05.2017 № 132) слова «с 1 декабря 2018 года» заменить словами «с 27 сентября 2018 года».
2. Настоящее Решение разместить на сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.
      Председатель Думы

      Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
О внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского района

от 24.12.2015 № 27 «Об утверждении структуры

Администрации Кривошеинского района»